

Rack Buddy ApS
c/o StarVVS.dk ApS, Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 92 58 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Lasse Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rack Buddy ApS c/o StarVVS.dk ApS Murervej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 92 58 76
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Lasse Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	StarVVS.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af kontor- og butiksmøbler, samt at udvikle, producere og sælge stativsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.579.052	2.194
1 Personaleomkostninger	-786.762	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.765	-507
Driftsresultat	699.525	1.687
Øvrige finansielle omkostninger	-421	-50
Resultat før skat	699.104	1.637
Skat af årets resultat	-157.517	0
Ordinært resultat efter skat	541.587	1.637
Årets resultat	541.587	1.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	541.587	1.637
Disponeret i alt	541.587	1.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	86.480	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	86.480	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.624	17.919
Materielle anlægsaktiver i alt	415.624	17.919
Deposita	36.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	0
Anlægsaktiver i alt	538.104	17.919
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	655.341	54.280
Varebeholdninger i alt	655.341	54.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.177	68.365
Andre tilgodehavender	0	18.264
Tilgodehavender i alt	201.177	86.629
Likvide beholdninger	89.919	229.208
Omsætningsaktiver i alt	946.437	370.117
Aktiver i alt	1.484.541	388.036

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	543.224	1.637
	Egenkapital i alt	<u>593.224</u>	<u>51.637</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.800	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.247	217.111
	Gæld til associerede virksomheder	149.808	119.288
	Selskabsskat	127.717	0
	Anden gæld	49.745	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.517</u>	<u>336.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>861.517</u>	<u>336.399</u>
	Passiver i alt	<u>1.484.541</u>	<u>388.036</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	728.704	0
Andre omkostninger til social sikring	7.953	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.105</u>	<u>0</u>
	<u>786.762</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>0</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.637	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>541.587</u>	<u>1.637</u>
	<u>543.224</u>	<u>1.637</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje beløber sig til 144 t.kr. Opsigelsesvarslet udgør 6 mdr. Lejemålet er uopsigeligt indtil marts 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med StarVVS.dk ApS, CVR-nr. 36469331 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.